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AFARAK	GROUP:	STELLITELLA	AVOLOUHINNAN	LAAJENTAMISTA	JA	UUSIA	PROJEKTEJA	

Stelliten	kaivosta	syvennetään	70	metriin	
Avolouhinnalla	päästään	käsiksi	4,5	miljoonaan	lisätonniin	

Kaivoksen	käyttöikä	pitenee	12,5	vuodella		
	

Afarak	Group	on	yhteisyrityksensä	Chromex	Groupin	kautta	suunnittelemassa	uudelleen	Etelä-Afrikan	
Stelliten	kaivoksen	toimintasuunnitelmaa	maanalaista	kaivostoimintaa	koskevan,	kaivoksen	käyttöiän	
pidentämiseen	tähtäävän	hanketutkimuksen	jälkeen.	Uuden	konseptin	myötä	johto	päätti	sen	sijaan	
laajentaa	nykyisen	MG4-malmijuonen	avolouhintaa	syventämällä	kaivosta	70	metriin.	Yhtiö	aikoo	
louhia	MG4-varantojaan	tällä	tavalla,	kunnes	kaivostoiminnan	operatiiviset	kulut	yltävät	maanalaisen	
louhinnan	arvioituihin	kuluihin,	mikä	parantaa	tehokkuutta	ja	säästää	maanalaisen	kaivostoiminnan	
kuluissa.	

Uusi	lähestymistapa	lisää	avolouhinnalla	saatavien	tuotteiden	määrää	4,5	miljoonalla	tonnilla	ja	
pidentää	avolouhoksen	käyttöikää	12,5	vuodella.	Lisäksi	Stellite	voisi	vielä	tulevaisuudessa	kehittää	
maanalaista	kaivostoimintaa	koskien	LG6-varojaan,	joiden	arvioitu	käyttöikä	on	11,5	vuotta.		

Vaikka	luvut	ovat	vielä	riippumattoman	tahon	vahvistettavina	uudella	varantoja	koskevalla	
lausunnolla,	joka	julkaistaan	myöhempänä	ajankohtana,	tämä	käänne	muuttaa	merkittävästi	Stelliten	
tuotantomääriä	koskevia	odotuksia.	Tämä	kehityssuunta	vaikuttaa	Afarakin	tulokseen	positiivisesti	
keskipitkällä	aikavälillä	sen	yhteisyrityksestä	olevan	osuuden	kautta.		

Tämän	kehityskulun	myötä	Afarak	voi	myös	kartoittaa	muitakin	vaihtoehtoja,	kuten	kaivoksen	
saannon	nostaminen	tärypöytähankkeen	onnistumisen	jälkeen.	Nämä	aloitteet	käsittävät	tällä	hetkellä	
lisäjalostusprosesseihin	tehtäviä	sijoituksia	ja	tuotevalikoiman	laajentamisen	ottamalla	käyttöön	
korkeamman	jalostusarvon	chemical	grade	-rikasteen	tuotannon	ja	platinaryhmän	metallien	
hyödyntämislaitoksen.	Nämä	hankkeet	ovat	kehityksen	alkuvaiheessa,	ja	ensimmäisiä	
tuotantotuloksia	voitaisiin	odottaa	vuoden	2018	aikana.			

	



	

Guy	Konsbruck,	Afarakin	toimitusjohtaja	totesi:	”Afarak	sijoittaa	jatkuvasti	omaisuuteensa,	ja	nämä	
kehitysaskeleet	lisäävät	yhtiön	kilpailukykyä	ja	vertikaalista	integraatiota	entisestään	ja	vähentävät	
sen	riippuvuutta	kolmansista	malmintoimittajista.	Afarak	odottaa	yhteisyrityksellä	olevan	yhäkin	
suurta	vaikutusta	keskipitkän	aikavälin	tulokseensa	näiden	Stelliten	hankkeiden	ja	Mecklenburgin	
kaivoksen	toiminnan	lisääntymisen	myötä.” 
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www.afarak.com	

Afarak	Group	on	erikoismetalliseosten	valmistaja,	joka	tavoittelee	vakaata	kasvua.	Yhtiöllä	on	
erikoismetalliliiketoimintaa	Etelä-Euroopassa	ja	rautametalliliiketoimintaa	Etelä-Afrikassa.	Yhtiön	
osake	on	listattu	NASDAQ	Helsingissä	(AFAGR)	ja	Lontoon	pörssissä	(AFRK).	
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